
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo komunalne privrede, 

infrastrukture, prostornog uređenja, 
građenja i zaštite okoliša

Bočna u XepueroBHHa 
cDe^epamija Bočne u XepneroBwne
KAHTOH CAPAJEBO
MiiHiiCTapcTBO KOMVHajme iipimpejie, 
nii(|)pacTpyKType, iipocropiior ypeljeiba, 
rpaljeiba u jaumne OKOJinuia

Bosnia and I lerzegovina 
Federation of Bosnia and I lerzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Communal Economy, Infrastructure, Physical 

Planning, Construction and Environmental Protection

Broj: 05-04-36422/23
Sarajevo. 16.8.2023. godine

Na osnovu člana 69. stav (2). tačke a) Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH. 
broj: 39/14 i 59/22), a na preporuku Komisije za provođenje postupka javne nabavke iz 
Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 05-04-26790-3/23 od 16.8.2023. godine, Ministar 
komunalne privrede, infrastrukture, prostornog uređenja, građenja i zaštite okoliša Kantona 
Sarajevo donosi:

ODLUKU 
o poništenju postupka javne nabavke

Član 1.
Poništava se otvoreni postupak javne nabavke radova “Izvođenje radova na postrojenju za 
tretman procjednih voda sa centralnog odlagališta na deponiji ,,Smiljevići“ u Sarajevu”.

Član 2.
Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na internet stranici Ministarstva 
komunalne privrede, infrastrukture, prostornog uređenja, građenja i zaštite okoliša Kantona 
Sarajevo.

Obrazlože nj e
Ministarstvo komunalne privrede, infrastrukture, prostornog uređenja, građenja i zaštite 
okoliša pokrenulo je otvoreni postupak javne nabavke radova “ Izvođenje radova na 
postrojenju za tretman procjednih voda sa centralnog odlagališta na deponiji 
,,Smiljcvići“ u Sarajevu’4 na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke, broj: 05- 
11-24871/23 od 30.05.2023. godine.

S obzirom da u predviđenoom roku za dostavu ponuda nije pristigla nije pristigla nijedna 
ponuda. Ministar je prihvatio preporuku Komisije iz Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda te 
je u skladu sa članom6 9. stav (2). tačke a) Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik 
BiH. broj: 39/14 i 59/22) dosnesena odluka kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke može se izjaviti žalba Uredu za razmatranje žalbi, putem Ministarstva 
komunalne privrede infrastrukture, prostornog uređenja, građenja i zaštite okoliša, u roku od

Certified by

THURINGEN

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića I. 71 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 562-086. Fax:+ 387 (0) 33 562-177

Web: http://mkipgo.ks.gov.ba.
E-mail: mkipgo@mkipgo.ks.gov.ba

http://mkipgo.ks.gov.ba
mailto:mkipgo@mkipgo.ks.gov.ba


10 (deset) dana od dana prijema iste i to u pismenoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a 
koji ne može biti manji od 3 (tri).

Dostaviti:
1. Sekretar Komisije
2. Evidencija
3. Arhiva

2/2

Adresa: Reisa Džemaludina Čauševića I. 71 000 Sarajevo
Tel: + 387 (0) 33 562-086. Fax:+ 387 (0) 33 562-177

Web: http://mkipgo.ks.gov.ba.
E-mail: mkipgo@mkipgo.ks.gov.ba

http://mkipgo.ks.gov.ba
mailto:mkipgo@mkipgo.ks.gov.ba

